
Раб.бр. Име и презиме одд/клас училиште место Ментор 1
74 59 Мартин Исајлоски VIII ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ Гостивар Јулијана Ѓорѓиеска 112.25
35 28 Димитар Костов VIII ООУ „Гоце Делчев“ Штип Маја Андонова 106.25
35 29 Тома Митев VIII ООУ „Гоце Делчев“ Штип Валентина Атанасовска 106.25
91 157 Лана Михајловиќ VIII ООУ „Единство“ Гостивар Ивана Павлоска 106.25
73 38 Elber Useini VIII OU „İstikbal“ Kalkandelen Elif Celili 106.25

105 25 Деа Атанасов VIII ООУ „Гоце Делчев“ Битола Марина Петковска Јаковлевска 106.25
37 33 Фаатима Јукиќ VIII ООУ „Алија Авдовиќ“ с. Батинци Скопје Дејан Арсов 97.5
91 156 Иво Новески VIII ООУ „Единство“ Гостивар Ивана Павлоска 95.75
91 158 Филип Николоски VIII ООУ „Единство“ Гостивар Ивана Павлоска 95.75
91 159 Анастасија  Ѓеорѓиевска VIII ООУ „Единство“ Гостивар Ивана Павлоска 95.75

115 67 Бојан Грозданоски VIII OOУ „Коста Рацин“ Брвеница Даниела Наумоска 95.75
73 35 Zülal Selim VIII OU „İstikbal“ Kalkandelen Elif Celili 95.75
74 202 Muaz Hopi VIII BIO „Mustafa Kemal Atatürk“ Gostivar Aysel Memedi 95.75

105 35 Изабела Гошевска VIII OОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Катерина Наумовска 95.75
55 45 Лука Лулевски VIII ОУ „Гоце Делчев“ Могила Весна Калајџиевска 95.75
6 70 Ена Крстеска VIII ООУ „Св.Климент Охридски“ Македонски Брод Милисав Димоски 95.75

87 25 Кристијан Јовановски VIII ООУ „7 Марси“-с.Челопек Брвеница Христина Илиевска 95.75
54 27 Vigan Selmani VIII ShFK „Naim Frasheri“-f.Negotino Vrapcishte Mijasere Selmani 91.25
16 17 Gazvan Ismaili VIII ShFК „Liria“ Shkup Arbnora Shabani 87.5
16 14 Muhamed Vrenezi VIII ShFК „Liria“ Shkup Arbnora Shabani 83.75
39 29 Мартин Милески VIII ООУ „Ѓорче Петров“ Скопје Ангела Ристовска 80
91 160 Томина Кироска VIII ООУ „Единство“ Гостивар Ивана Павлоска 79.75
80 173 Adea Elmazi VIII ShFK „Goce Delçev“ Gostivar Flamure Demiri Kreci 79.5

100 19 Билјана Николова VIII ООУ „Гоце Делчев“ Босилово Цвета Спасковска 79.25
96 81 Давид Зариоски VIII ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Весна Јакимовска 78.75

105 16 Ивана Трајковска VIII ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Марија Шопова Граматковска 78.75
16 18 Hana Latifi VIII ShFК „Liria“ Shkup Arbnora Shabani 78.75
84 107 Лука Огненоски VIII ООУ „Ванчо Прке“ Штип Дејан Павлов 78.5
80 171 Agon Beshiri VIII ShFK „Goce Delçev“ Gostivar Flamure Demiri Kreci 77.5
54 31 Rubina Ebibi VIII ShFK „Naim Frasheri“-f.Negotino Vrapcishte Mijasere Selmani 77.5

105 2 Антониј Петровски VIII ООУ „Коле Канински“ Битола Љупка Ивановска Талевска 76.75
39 30 Миња Раковиќ VIII ООУ „Ѓорче Петров“ Скопје Ангела Ристовска 76.25

105 31 Лина Кулевска VIII OОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Катерина Наумовска 76.25
115 66 Мартин Кузмановски VIII OOУ „Коста Рацин“ Брвеница Даниела Наумоска 76.25
115 68 Даријан Зафироски VIII OOУ „Коста Рацин“ Брвеница Даниела Наумоска 76.25
16 12 Аmar Shabani VIII ShFК „Liria“ Shkup Аrdiana Aliti 76.25
59 62 Кристијан Чавков VIII ООУ „Мануш Турновски“ Ново Село Благородна Трендова 75.75
28 139 Филип Ангелов VIII ООУ „Св.Кирил и Методиј“ М.Каменица Драган Соколовски 75
91 165 Јана Стојкоска VIII ООУ „Единство“ Гостивар Даниела Ѓорѓијеска 75
86 58 Altin Bislimi VIII ShFK „Jashar Bej Shkupi“ Shkup Gjulten Derguti 75
16 20 Blerta Krasniqi VIII ShFК „Liria“ Shkup Arbnora Shabani 75
80 170 Anik Beshiri VIII ShFK „Goce Delçev“ Gostivar Flamure Demiri Kreci 74.75
85 75 Андон Крстев VIII ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Весна Караева Адраманов 74.25
73 34 Zuhra Osmani VIII OU „İstikbal“ Kalkandelen Elif Celili 73.75
73 37 Emina Latifoviç VIII OU „İstikbal“ Kalkandelen Elif Celili 73.75



83 182 Сергеј Колчакоски VIII ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Викторија Илиеска 73.75
8 82 Валентина Велкова VIII ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Стојче Димитров 72.5

54 32 Gjilsime Sallai VIII ShFK „Naim Frasheri“-f.Negotino Vrapcishte Mijasere Selmani 72.5
21 7 Михаела Митовска VIII ООУ „Симче Настовски“-с.Вратница Јегуновце Тони Коцески 71.25

105 8 Матеја Симоновска VIII ООУ „Трифун Пановски“ Битола Емилија Николова 71.25
105 32 Давид Мурговски VIII OОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Катерина Наумовска 71.25
105 33 Лука Ангеловски VIII OОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Катерина Наумовска 71.25

8 81 Ива Павлова VIII ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Стојче Димитров 70
55 46 Бобан Мантевски VIII ОУ „Гоце Делчев“ Могила Весна Калајџиевска 70
73 33 Melek Abdiyi VIII OU „İstikbal“ Kalkandelen Elif Celili 70
83 180 Јосиф Џолев VIII ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Викторија Илиеска 70
83 181 Мартин Делидинков VIII ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Викторија Илиеска 70
83 184 Дамјан Радосављевиќ VIII ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Лена Стојановска 70
73 32 Aslı İsa VIII OU „İstikbal“ Kalkandelen Elif Celili 69.75
74 212 Enhar Ristami VIII BIO „Mustafa Kemal Atatürk“ Gostivar Aysel Memedi 69.75
16 15 Veton Demiri VIII ShFК „Liria“ Shkup Arbnora Shabani 68.75
16 16 Rumejsa Izeir VIII ShFК „Liria“ Shkup Arbnora Shabani 68.75
54 28 Dian Dalipi VIII ShFK „Naim Frasheri“-f.Negotino Vrapcishte Mijasere Selmani 68.5
74 203 Berk Hamzai VIII BIO „Mustafa Kemal Atatürk“ Gostivar Aysel Memedi 67.75
22 51 Павел Ивановски VIII ООУ „М. М. Брицо“ Лозово Владимир Цветковски 67.5
40 14 Јаков Јаковлески VIII ООУ „Врапчиште“ Врапчиште Славица Мирческа 67.5
59 63 Тамара Котева VIII ООУ „Мануш Турновски“ Ново Село Благородна Трендова 67.5
70 36 Виктор  Целески VIII ООУ „Дебрца“-с.Белчишта Дебрца Билјана Стефановска 67.5
74 209 Sinan Taravari VIII BIO „Mustafa Kemal Atatürk“ Gostivar Aysel Memedi 67.5
87 21 Стефан Герасимовски VIII ООУ „7 Марси“-с.Челопек Брвеница Христина Илиевска 67.5

105 26 Илија Трајчевски VIII ООУ „Гоце Делчев“ Битола Марина Петковска Јаковлевска 67.5
115 69 Ана Бошкоска VIII OOУ „Коста Рацин“ Брвеница Даниела Наумоска 67.5
80 172 Melek Sulo VIII ShFK „Goce Delçev“ Gostivar Flamure Demiri Kreci 67.5

105 1 Стефан Димовски VIII ООУ „Коле Канински“ Битола Љупка Ивановска Талевска 66.75
41 52 Ерика Манасиева VIII ООУ „Славчо Стојменски“ Виница Весна Ефтимова 66.25
41 59 Борјан Тасев VIII ООУ „Славчо Стојменски“ Виница Весна Ефтимова 66.25

105 37 Антонија Гајтановска VIII OОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Катерина Наумовска 66.25
105 38 Ана Јошевска VIII OОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Катерина Наумовска 66.25
105 39 Ангела Костовска VIII OОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Катерина Наумовска 66.25
54 29 Semaa Haliti VIII ShFK „Naim Frasheri“-f.Negotino Vrapcishte Mijasere Selmani 66.25
14 17 Nida Ramadani VIII ShFK "Faik Konica"-f.Debresh Gostivar 66.25
85 74 Снежана Волканоска VIII ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Весна Караева Адраманов 65.25
21 5 Викторија Симоска VIII ООУ „Симче Настовски“-с.Вратница Јегуновце Тони Коцески 65
41 56 Јане Јанковски VIII ООУ „Славчо Стојменски“ Виница Весна Ефтимова 65
55 44 Тамара Ристевска VIII ОУ „Гоце Делчев“ Могила Весна Калајџиевска 65
55 47 Дејан Чупи Велевски VIII ОУ „Гоце Делчев“ Могила Весна Калајџиевска 65
83 183 Калина Пејовиќ VIII ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Викторија Илиеска 65

105 17 Миа Мицевска VIII ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Марија Шопова Граматковска 65
40 15 Zejd Sadiki VIII ShFK „Vrapchiste“ Vrapchiste Jehona Ibrahimi Sali 65
36 8 Erin Idrizi VIII ShFK „FORINA“-f.Forinë Gostivar Halime Iseini 65
36 10 Amar Jonuzi VIII ShFK „FORINA“-f.Forinë Gostivar Halime Iseini 65



16 13 Enes Frangu VIII ShFК „Liria“ Shkup Arbnora Shabani 65
16 19 Shefçet Misini VIII ShFК „Liria“ Shkup Arbnora Shabani 65
21 36 Eda Selmani VIII ООУ „Симче Настовски“-с.Јажинце Јегуновце Selma Xheladini 65
40 13 Марија Димитриеска VIII ООУ „Врапчиште“ Врапчиште Славица Мирческа 63.75
91 164 Марко Милчески VIII ООУ „Единство“ Гостивар Ивана Павлоска 63.75
74 210 Ekrem Saliyi VIII BIO „Mustafa Kemal Atatürk“ Gostivar Aysel Memedi 63.5
66 44 Андреа Цветкова VIII ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Даниела Филипова 62.5
74 67 Новак  Гостовиќ VIII ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ Гостивар Јулијана Ѓорѓиеска 62.5

114 103 Викторија Ристова VIII OОУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Jулија Ефтимова 62.5
91 163 Филип Филипоски VIII ООУ „Единство“ Гостивар Ивана Павлоска 62.25
21 11 Јована Богојевска VIII ООУ „Симче Настовски“-с.Вратница Јегуновце Тони Коцески 62
21 6 Ана Марија Мишовска VIII ООУ „Симче Настовски“-с.Вратница Јегуновце Тони Коцески 61.25
21 8 Кристијана Стојаноски VIII ООУ „Симче Настовски“-с.Вратница Јегуновце Тони Коцески 61.25
21 9 Лука Крстески VIII ООУ „Симче Настовски“-с.Вратница Јегуновце Тони Коцески 61.25
93 16 Festa Kadriu VIII ShFK "Përparimi"-f.Çegran Gostivar Dardan Bilalli 61.25
93 18 Arbena Abduraimi VIII ShFK "Përparimi"-f.Çegran Gostivar Dardan Bilalli 61.25
80 163 Irsal Nuhiu VIII ShFK „Goce Delçev“ Gostivar Flamure Demiri Kreci 60.75
38 62 Мартин Шабанов VIII ООУ „Кирил и Методиј“-с.Стојаково Богданци Мими Карагошева Данаилова 60
41 53 Анастасија Ковчегарова VIII ООУ „Славчо Стојменски“ Виница Весна Ефтимова 60
41 54 Деа Иванова VIII ООУ „Славчо Стојменски“ Виница Весна Ефтимова 60
41 60 Елисеја Симеонова VIII ООУ „Славчо Стојменски“ Виница Весна Ефтимова 60
80 161 Nila Bajrami VIII ShFK „Goce Delçev“ Gostivar Flamure Demiri Kreci 59.5
41 51 Ива Георгиева VIII ООУ „Славчо Стојменски“ Виница Весна Ефтимова 58.75
74 200 Dilay Yakupi VIII BIO „Mustafa Kemal Atatürk“ Gostivar Aysel Memedi 58.75

105 9 Јована Белевска VIII OOУ „Браќа Миладиновци“-с.ДобрушевоБитола Јасминка Мирческа 58.75
105 36 Kонстантин Стојановски VIII OОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Катерина Наумовска 58.75
105 28 Алил Тефику VIII ООУ „Гоце Делчев“ Битола Изет Јусуфи 58.75
14 18 Armend Alimi VIII ShFK "Faik Konica"-f.Debresh Gostivar 58.75

105 10 Ивана Секуловска VIII OOУ „Браќа Миладиновци“-с.ДобрушевоБитола Јасминка Мирческа 58.5
66 42 Милан Станоев VIII ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Даниела Филипова 57.5

105 5 Константин Печипајковски VIII ООУ „Трифун Пановски“ Битола Емилија Николова 57.5
93 17 Sejda Xhelili VIII ShFK "Përparimi"-f.Çegran Gostivar Dardan Bilalli 57.5
80 162 Erdi Mislimi VIII ShFK „Goce Delçev“ Gostivar Flamure Demiri Kreci 57.5
6 68 Георги Велески VIII ООУ „Св.Климент Охридски“ Македонски Брод Милисав Димоски 56.25

68 127 Димитар Трајчев VIII ООУ„Никола Карев“ Радовиш Елена Манасиева 56.25
70 35 Даниел Наумоски VIII ООУ „Дебрца“-с.Белчишта Дебрца Билјана Стефановска 56.25
72 68 Ива Бакаловска VIII ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Маја Самарџиски 56.25
74 204 Rüveyda Nuredin VIII BIO „Mustafa Kemal Atatürk“ Gostivar Aysel Memedi 56.25
99 102  Матеј Ѓерасимовски VIII ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Марија Петровска Грозданоски 56.25
74 168 Tuana Shabani VIII ShFK „Ismai Qemaili“ Gostivar Muaber Bejta 56.25
80 159 Bora Selmani VIII ShFK „Goce Delçev“ Gostivar lendita Ismaili 56
38 60 Силвана Карагошева VIII ООУ „Кирил и Методиј“-с.Стојаково Богданци Мими Карагошева Данаилова 55.5
56 79 Ива Шапкарова VIII ООУ „Петар Мусев“ Богданци Марија Петрушева 55.5
8 84 Даниел Захарчев VIII ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Стојче Димитров 55

102 15 Shefije Islami VIII ShFK „Milto Gurra“-f.Strellcë Kërçovë Albulena Alimi 55
80 175 Amina Isaku VIII ShFK „Goce Delçev“ Gostivar Flamure Demiri Kreci 55



14 22 Ruvejda Aliji VIII ShFK "Faik Konica"-f.Debresh Gostivar 55
6 69 Теодор Велјаноски VIII ООУ „Св.Климент Охридски“ Македонски Брод Милисав Димоски 53.75
8 75 Љубица Петрова VIII ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Стојче Димитров 53.75

21 10 Тамара Ќировска VIII ООУ „Симче Настовски“-с.Вратница Јегуновце Тони Коцески 53.75
26 25 Љупчо Стоев VIII ООУ „Кочо Рацин“ Дојран Ѓорѓе Атанасов 53.75
38 59 Сара Ќаева VIII ООУ „Кирил и Методиј“-с.Стојаково Богданци Мими Карагошева Данаилова 53.75
84 105 Наум Јорданов VIII ООУ „Ванчо Прке“ Штип Дејан Павлов 53.75
87 19 Христијан Крстовски VIII ООУ „7 Марси“-с.Челопек Брвеница Христина Илиевска 53.75
87 22 Светлана Јовановска VIII ООУ „7 Марси“-с.Челопек Брвеница Христина Илиевска 53.75
98 11 Нина Ѓеоргиев VIII ООУ „11 Октомври“ Скопје Зорица Стефановска 53.75

105 40 Анастасија Стојановска VIII OОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Катерина Наумовска 53.75
8 72 Димитар Димитриев VIII ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Стојче Димитров 52.5
8 92 Анастасија Стојкова VIII ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Стојче Димитров 52.5
8 93 Ангела Галапчева VIII ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Стојче Димитров 52.5

41 57 Марко Трајков VIII ООУ „Славчо Стојменски“ Виница Весна Ефтимова 52.5
56 75  Ивана Проданова VIII ООУ „Петар Мусев“ Богданци Марија Петрушева 52.5
68 128 Борис Василев VIII ООУ„Никола Карев“ Радовиш Елена Манасиева 52.5
68 130 Давид Ѓоргиев VIII ООУ„Никола Карев“ Радовиш Елена Манасиева 52.5
90 20 Петар Којчев VIII ЦОУ „Гоце Делчев“-с.Д.Дисан Неготино Жаклина Стојанова 52.5
91 162 Сандра Ѓорѓиеска VIII ООУ „Единство“ Гостивар Ивана Павлоска 52.5

105 30 Теодор Митревски VIII OОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Катерина Наумовска 52.5
69 69 Florijan Muslija VIII ShFK „Sami Frashëri“-f.Pirok Bogovinë Rabije Muhidini 52.5
40 16 Elife Aziri VIII ShFK „Vrapchiste“ Vrapchiste Jehona Ibrahimi Sali 51.5
56 72 Сандра Динова VIII ООУ „Петар Мусев“ Богданци Марија Петрушева 51.25
66 43 Ирена Горгиева VIII ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Даниела Филипова 51.25
81 55 Габриела Гани VIII ООУ „Браќа Рамиз-Хамид“-Ш.Оризари Скопје Силвана Јордановска-Димовска 51.25

105 12 Благојче Гроздановски VIII OOУ „Браќа Миладиновци“-с.ДобрушевоБитола Јасминка Мирческа 51.25
91 166  Amina Zeqiri VIII ShFK „Bashkimi“ Gostivar Ardiana Avdiji 51.25
69 66 Dijan Mehmedi VIII ShFK „Sami Frashëri“-f.Pirok Bogovinë Rabije Muhidini 51.25
69 77 Bardha Sulejmani VIII ShFK „Sami Frashëri“-f.Pirok Bogovinë Rabije Muhidini 51.25
72 70 Ахмет Пилов VIII ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Ангела Вучковска 51
74 223 Dilay İlyazi VIII BIO „Mustafa Kemal Atatürk“ Gostivar Aysel Memedi 50.25
8 78 Ангел Мицев      VIII ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Стојче Димитров 50
8 79 Глигор Гогов       VIII ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Стојче Димитров 50
8 80 Даријан Шуклев VIII ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Стојче Димитров 50

70 34 Марија Ѓореска VIII ООУ „Дебрца“-с.Белчишта Дебрца Билјана Стефановска 50
81 58 Антонела Усеин VIII ООУ „Браќа Рамиз-Хамид“-Ш.Оризари Скопје Силвана Јордановска-Димовска 50
14 20 Munisa Abduraimi VIII ShFK "Faik Konica"-f.Debresh Gostivar 50
14 21 Semira Memeti VIII ShFK "Faik Konica"-f.Debresh Gostivar 50
74 64 Јелена Јованоска VIII ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ Гостивар Јулијана Ѓорѓиеска 49.25
80 165 Arjon Aligega VIII ShFK „Goce Delçev“ Gostivar Flamure Demiri Kreci 49.25

105 20 Софија Степанулевска VIII ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Марија Шопова Граматковска 49
8 76 Даниел Николов VIII ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Стојче Димитров 48.75

74 66 Мила Канческа VIII ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ Гостивар Јулијана Ѓорѓиеска 48.75
74 213 Amine Pirgozi VIII BIO „Mustafa Kemal Atatürk“ Gostivar Aysel Memedi 48.75

103 35 Тамара Божиновска VIII ООУ „Славко Лумбарковски“ Новаци Eлена Блажевска 48.75



91 167  Alisa Sinani VIII ShFK „Bashkimi“ Gostivar Afërdita Rahmani 48.75
69 70 Аmar Rexhepi VIII ShFK „Sami Frashëri“-f.Pirok Bogovinë Rabije Muhidini 48.75
46 30 Бојана Јанкова VIII ООУ „Страшо Пинџур“ Карбинци Силвана Ј. Бинова 47.5
74 61 Eмилија Јанкоска VIII ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ Гостивар Јулијана Ѓорѓиеска 47.5
81 56 Мелиса Мемет VIII ООУ „Браќа Рамиз-Хамид“-Ш.Оризари Скопје Силвана Јордановска-Димовска 47.5
81 57 Сузана Шабанова VIII ООУ „Браќа Рамиз-Хамид“-Ш.Оризари Скопје Силвана Јордановска-Димовска 47.5
87 20 Теодор Сибиновски VIII ООУ „7 Марси“-с.Челопек Брвеница Христина Илиевска 47.5
87 23 Сара Анѓелкоска VIII ООУ „7 Марси“-с.Челопек Брвеница Христина Илиевска 47.5
87 24 Лозана Стефановска VIII ООУ „7 Марси“-с.Челопек Брвеница Христина Илиевска 47.5
89 48 Лазар Лазов VIII ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Антонела Лазова 47.5

105 4 Матеа Крстевска VIII ООУ „Коле Канински“ Битола Љупка Ивановска Талевска 47.5
14 23 Suhejla Elezi VIII ShFK "Faik Konica"-f.Debresh Gostivar 47.5
85 79 Александар Ристов VIII ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Весна Караева Адраманов 47.25
74 224 Hira Ohruli VIII BIO „Mustafa Kemal Atatürk“ Gostivar Aysel Memedi 46.5
86 57 Anesa Nevzati VIII ShFK „Jashar Bej Shkupi“ Shkup Gjulten Derguti 46.25
36 9 Benart Iseini VIII ShFK „FORINA“-f.Forinë Gostivar Halime Iseini 46.25
74 205 Derda Yakupi VIII BIO „Mustafa Kemal Atatürk“ Gostivar Aysel Memedi 46
84 106 Јована Сивевска VIII ООУ „Ванчо Прке“ Штип Дејан Павлов 46
49 28 Илина Стојкова VIII ООУ „Коста Рацин“-с.Подареш Радовиш Раде Филиповски 45.75
9 29 Ана Стојанова VIII ООУ „Герас Цунев“-с.Просениково Струмица Јулија Ников 45

23 13 Немања Арсиќ VIII ООУ „Карпош“-с.Умин Дол Куманово Луција Савевска 45
56 73 Мелита Бурмузоска VIII ООУ „Петар Мусев“ Богданци Марија Петрушева 45
85 78 Ѓорѓи Илиев VIII ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Весна Караева Адраманов 45
69 72 Аnesa Rakipi VIII ShFK „Sami Frashëri“-f.Pirok Bogovinë Rabije Muhidini 45
72 69 Сабиха Мустафова VIII ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Ангела Вучковска 44.75
9 26 Ангел Ристов VIII ООУ „Герас Цунев“-с.Просениково Струмица Јулија Ников 43.75

22 53 Ива Јованова VIII ООУ „М. М. Брицо“ Лозово Младенка Ѓорѓиева 43.75
27 9 Хариса Мргуда VIII ООУ „Рајко Жинзифов“-с.Г.Оризари Велес Цветанка Аврамова 43.75
74 62 Михаела Јаќимовска VIII ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ Гостивар Јулијана Ѓорѓиеска 43.75
74 215 Osman Salih VIII BIO „Mustafa Kemal Atatürk“ Gostivar Aysel Memedi 43.75

105 18 Јована Василевска VIII ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Марија Шопова Граматковска 43.75
105 19 Васе Доловска VIII ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Марија Шопова Граматковска 43.75
80 166 Ajna Aliji VIII ShFK „Goce Delçev“ Gostivar Flamure Demiri Kreci 43.75
14 24 Meleka Asani VIII ShFK "Faik Konica"-f.Debresh Gostivar 43.75
14 26 Melek Memedi VIII ShFK "Faik Konica"-f.Debresh Gostivar 43.75
92 42 Бејкоска Анастасија VIII ООУ „Александар Турунџев“-с.КукуречаниБитола Гордана Бечвиновска 43.5
74 207 Minel Taravari VIII BIO „Mustafa Kemal Atatürk“ Gostivar Aysel Memedi 43.25

105 27 Матеа Мано VIII ООУ „Гоце Делчев“ Битола Марина Петковска Јаковлевска 42.75
102 23 Arijona Fetoja VIII ShFK „Milto Gurra“-f.Strellcë Kërçovë Fatime Emini 42.75

8 83 Славе Јовановски   VIII ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Стојче Димитров 42.5
102 11 Raim Iseni VIII ShFK „Milto Gurra“-f.Strellcë Kërçovë Albulena Alimi 42.5
80 167 Leart Ristemi VIII ShFK „Goce Delçev“ Gostivar Flamure Demiri Kreci 42.5
74 65 Марија Грујеска VIII ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ Гостивар Јулијана Ѓорѓиеска 42
80 160 Sara Emruli VIII ShFK „Goce Delçev“ Gostivar Flamure Demiri Kreci 41.5
49 29 Данче Митковска VIII ООУ „Коста Рацин“-с.Подареш Радовиш Раде Филиповски 41.25
49 30 Мелани Јанева VIII ООУ „Коста Рацин“-с.Подареш Радовиш Раде Филиповски 41.25



49 31 Виолета Милева VIII ООУ „Коста Рацин“-с.Подареш Радовиш Раде Филиповски 41.25
49 32 Горге Коцев VIII ООУ „Коста Рацин“-с.Подареш Радовиш Раде Филиповски 41.25
74 216 Berna Aliyi VIII BIO „Mustafa Kemal Atatürk“ Gostivar Aysel Memedi 41.25
74 219 Burcu Abdulayi VIII BIO „Mustafa Kemal Atatürk“ Gostivar Aysel Memedi 41.25
69 78 Hana Sulejmani VIII ShFK „Sami Frashëri“-f.Pirok Bogovinë Rabije Muhidini 41.25
14 25 Hana Abduraimi VIII ShFK "Faik Konica"-f.Debresh Gostivar 41.25
9 25 Мартин Гонев VIII ООУ „Герас Цунев“-с.Просениково Струмица Јулија Ников 40

38 58 Митко Ќорнаков VIII ООУ „Кирил и Методиј“-с.Стојаково Богданци Мими Карагошева Данаилова 40
74 63 Вероника Костова  VIII ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ Гостивар Јулијана Ѓорѓиеска 40
74 169 Blerta Selmani VIII ShFK „Ismai Qemaili“ Gostivar Muaber Bejta 40
69 74 Јusuf Ademi VIII ShFK „Sami Frashëri“-f.Pirok Bogovinë Rabije Muhidini 40
14 19 Agan Abedini VIII ShFK "Faik Konica"-f.Debresh Gostivar 40
92 39 Ројковски Теодор VIII ООУ „Александар Турунџев“-с.КукуречаниБитола Гордана Бечвиновска 39.5
92 38 Бакаловски Лука VIII ООУ „Александар Турунџев“-с.КукуречаниБитола Гордана Бечвиновска 39.25
92 41 Гешовска Ана VIII ООУ „Александар Турунџев“-с.КукуречаниБитола Гордана Бечвиновска 39.25
6 71 Теона Кофилоска VIII ООУ „Св.Климент Охридски“ Македонски Брод Милисав Димоски 38.75

23 14 Петар Митровски VIII ООУ „Карпош“-с.Умин Дол Куманово Луција Савевска 38.75
41 58 Филип Јованов VIII ООУ „Славчо Стојменски“ Виница Весна Ефтимова 38.75

105 13 Филип Мајсторовски VIII OOУ „Браќа Миладиновци“-с.ДобрушевоБитола Јасминка Мирческа 38.75
114 102 Ива Димитриева VIII OОУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Jулија Ефтимова 38.75
69 65 Rona Memeti VIII ShFK „Sami Frashëri“-f.Pirok Bogovinë Rabije Muhidini 38.75
74 222 Emel Zeynulai VIII BIO „Mustafa Kemal Atatürk“ Gostivar Aysel Memedi 38.25

102 22 Ariona Xhaferri VIII ShFK „Milto Gurra“-f.Strellcë Kërçovë Fatime Emini 38.25
8 73 Јасмина Божинова   VIII ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Стојче Димитров 37.5
8 74 Радица Мицева          VIII ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Стојче Димитров 37.5

74 201 Mustafa Baki VIII BIO „Mustafa Kemal Atatürk“ Gostivar Aysel Memedi 37.5
105 14 Бојана Бошевска VIII ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Марија Шопова Граматковска 37.5
54 30 Eda Muharemi VIII ShFK „Naim Frasheri“-f.Negotino Vrapcishte Mijasere Selmani 37.5
74 220 Eda Limani VIII BIO „Mustafa Kemal Atatürk“ Gostivar Aysel Memedi 37.25
74 217 Asu Şabani VIII BIO „Mustafa Kemal Atatürk“ Gostivar Aysel Memedi 36.5
8 77 Андреј Стојанов      VIII ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Стојче Димитров 36.25
8 86 Панче Еленов VIII ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Стојче Димитров 36.25

56 76 Драган Петрушев VIII ООУ „Петар Мусев“ Богданци Марија Петрушева 36.25
68 129 Кирил Келкоцев VIII ООУ„Никола Карев“ Радовиш Елена Манасиева 36.25
68 131 Ѓорги Ѓоргиев VIII ООУ„Никола Карев“ Радовиш Елена Манасиева 36.25
82 61 Ана Бошевска VIII ООУ „Стив Наумов“  Скопје Даниела Димишковска 36.25
59 61 Олгица Ристова VIII ООУ „Мануш Турновски“ Ново Село Зоран Ризов 35
74 208 Ecrin Kasami VIII BIO „Mustafa Kemal Atatürk“ Gostivar Aysel Memedi 35
98 10 Теона Ѓорѓиевска VIII ООУ „11 Октомври“ Скопје Зорица Стефановска 35

100 5 Ѓурѓица Станкова VIII ООУ „Гоце Делчев“-с.Петралинци Босилово Фроска Томова 35
69 67 Аmra Pajaziti VIII ShFK „Sami Frashëri“-f.Pirok Bogovinë Rabije Muhidini 35
69 73 Rejan Iseni VIII ShFK „Sami Frashëri“-f.Pirok Bogovinë Rabije Muhidini 35
8 94 Бранко Глигоров VIII ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Стојче Димитров 33.75

74 60 Марија Петкоска VIII ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ Гостивар Јулијана Ѓорѓиеска 33.75
85 77 Стефан Стојановски VIII ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Весна Караева Адраманов 33.75

103 38 Павел Ристевски VIII ООУ „Славко Лумбарковски“ Новаци Елена Блажевска 33.75



105 15 Марија Кулевска VIII ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Марија Шопова Граматковска 33.75
105 21 Стефанија Илиевска VIII ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Марија Шопова Граматковска 33.75
102 12 Leonard Neziri VIII ShFK „Milto Gurra“-f.Strellcë Kërçovë Albulena Alimi 33.75
69 76 Luan Durmishi VIII ShFK „Sami Frashëri“-f.Pirok Bogovinë Rabije Muhidini 33.75
41 55 Надица Ивановска VIII ООУ „Славчо Стојменски“ Виница Весна Ефтимова 32.5
56 77  Верица Петкова VIII ООУ „Петар Мусев“ Богданци Марија Петрушева 32.5
74 206 Fatih Hacipazi VIII BIO „Mustafa Kemal Atatürk“ Gostivar Aysel Memedi 32

105 7 Михаил Русевски VIII ООУ „Трифун Пановски“ Битола Емилија Николова 32
81 53 Алвин Керим VIII ООУ „Браќа Рамиз-Хамид“-Ш.Оризари Скопје Јасмина Шумански 31.5
81 54 Усеин Сали VIII ООУ „Браќа Рамиз-Хамид“-Ш.Оризари Скопје Јасмина Шумански 31.5
8 85 Бранко Стојанов VIII ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Стојче Димитров 31.25

56 74  Катерина Милчова VIII ООУ „Петар Мусев“ Богданци Марија Петрушева 31.25
70 33 Стефани Николоска VIII ООУ „Дебрца“-с.Белчишта Дебрца Павлина Гаврилоска Палоска 31.25
85 76 Илија Јованов VIII ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Весна Караева Адраманов 31.25

100 6 Сандра Пецева VIII ООУ „Гоце Делчев“-с.Петралинци Босилово Фроска Томова 31.25
100 20 Блаже Ангелов VIII ООУ „Гоце Делчев“ Босилово Цвета Спасковска 31.25
103 36 Христијан Велјановски VIII ООУ „Славко Лумбарковски“ Новаци Eлена Блажевска 31.25
52 52 Леонора Мустафовска VIII ОУ „Кочо Рацин“-с.Ивањевци Могила ТањаТанаскоска 30
56 71 Мила Јакимовска VIII ООУ „Петар Мусев“ Богданци Марија Петрушева 30

105 6 Антонио Милошевски VIII ООУ „Трифун Пановски“ Битола Емилија Николова 30
74 263 Besim Jashari VIII ShFK „Ismai Qemaili“ Gostivar Sebajdin Reҫani 30
69 71 Еliza Beqiri VIII ShFK „Sami Frashëri“-f.Pirok Bogovinë Rabije Muhidini 30
8 87 Петар Еленов VIII ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Стојче Димитров 28.75

27 8 Емин Шаљиќ VIII ООУ „Рајко Жинзифов“-с.Г.Оризари Велес Цветанка Аврамова 28.75
65 154 Ивана Митева VIII ООУ „Димитар Влахов“ Штип Ванчо Саракинов 28.75
68 132 Теодориј Манев VIII ООУ„Никола Карев“ Радовиш Елена Манасиева 28.75
74 211 Emirhan Feyzullai VIII BIO „Mustafa Kemal Atatürk“ Gostivar Aysel Memedi 28.75
74 214 Ecir Loç VIII BIO „Mustafa Kemal Atatürk“ Gostivar Aysel Memedi 28.75

105 23 Софија Трајчевска VIII ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Марија Шопова Граматковска 28.75
80 168 Alejhis Jusufi VIII ShFK „Goce Delçev“ Gostivar Flamure Demiri Kreci 28.75
9 28 Иван Панов VIII ООУ „Герас Цунев“-с.Просениково Струмица Јулија Ников 28.5
1 22 Мартина Конева VIII ОУ „Страшо Пинџур“-с.Возарци Кавадарци Јасминка Димова 27.5
8 91 Атакан Мунаџев VIII ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Стојче Димитров 27.5

22 52 Јована Ѓорѓиева VIII ООУ „М. М. Брицо“ Лозово Владимир Цветковски 27.5
56 78  Анастасија Шапкарова VIII ООУ „Петар Мусев“ Богданци Марија Петрушева 27.5

103 37 Андреј Петровски VIII ООУ „Славко Лумбарковски“ Новаци Елена Блажевска 27.5
76 44 ARIJAN ASANI VIII ShFK „Dervish Cara“-f.Pallçisht i P. Bogovinë Besime Saliji 27.5
80 169 Erion Elmazi VIII ShFK „Goce Delçev“ Gostivar Flamure Demiri Kreci 27.5
71 103 Nesrin Ameti VIII ShFK „25 Maji“ Shkup Ornela Ademi 27.5
21 38 Vullnet Bakiu VIII ООУ „Симче Настовски“-с.Јажинце Јегуновце Selma Xheladini 27.5
2 28 Aleyna Mislimoska VIII BIO „Sande Şteryoski“ Кırçоva Zudi Şurban 26.25

74 221 Züdi Havziyi VIII BIO „Mustafa Kemal Atatürk“ Gostivar Aysel Memedi 26.25
105 22 Емилија Гроздановска VIII ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Марија Шопова Граматковска 26.25
74 25 Jekta Sagiri VIII ShFK „Ismai Qemaili“ Gostivar Sebajdin Reҫani 26.25
69 79 Еdmond Fetahi VIII ShFK „Sami Frashëri“-f.Pirok Bogovinë Rabije Muhidini 26.25



69 75 Аida Sulejmani VIII ShFK „Sami Frashëri“-f.Pirok Bogovinë Rabije Muhidini 25
74 58 Виктор Анѓелкоски VIII ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ Гостивар Јулијана Ѓорѓиеска 24.5
98 9 Сара Ројевски VIII ООУ „11 Октомври“ Скопје Зорица Стефановска 24.5
8 90 Јован Илиев VIII ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Стојче Димитров 23.75

103 39 Андреј Тодорчевски VIII ООУ „Славко Лумбарковски“ Новаци Елена Блажевска 23.75
2 29 Melek Recep VIII BIO „Sande Şteryoski“ Кırçоva Zudi Şurban 22.5
8 89 Мелек Куртова VIII ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Стојче Димитров 22.5

69 68 Lorik Shabani VIII ShFK „Sami Frashëri“-f.Pirok Bogovinë Rabije Muhidini 22.5
71 104 Gjilten Jahiji VIII ShFK „25 Maji“ Shkup Ornela Ademi 22.5
81 52 Атија Николиќ VIII ООУ „Браќа Рамиз-Хамид“-Ш.Оризари Скопје Јасмина Шумански 21.75
76 43 FLORIM OSMANI VIII ShFK „Dervish Cara“-f.Pallçisht i P. Bogovinë Besime Saliji 21.25
69 81 Ylli Rushiti VIII ShFK „Sami Frashëri“-f.Pirok Bogovinë Rabije Muhidini 21.25

105 3 Ања Мицевска VIII ООУ „Коле Канински“ Битола Љупка Ивановска Талевска 20
105 24 Ангела Георгиевска VIII ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Марија Шопова Граматковска 20
102 14 Isen Iseni VIII ShFK „Milto Gurra“-f.Strellcë Kërçovë Albulena Alimi 20
92 43 Огненовска Елена VIII ООУ „Александар Турунџев“-с.КукуречаниБитола Гордана Бечвиновска 19.75
38 61 Димитар Јованџиков VIII ООУ „Кирил и Методиј“-с.Стојаково Богданци Мими Карагошева Данаилова 18.75
74 218 Batül Asani VIII BIO „Mustafa Kemal Atatürk“ Gostivar Aysel Memedi 16.25

102 13 Drijon Hajrullai VIII ShFK „Milto Gurra“-f.Strellcë Kërçovë Albulena Alimi 16.25
69 80 Irisa Haliti VIII ShFK „Sami Frashëri“-f.Pirok Bogovinë Rabije Muhidini 16.25
38 63 Никита Кириќ VIII ООУ „Кирил и Методиј“-с.Стојаково Богданци Мими Карагошева Данаилова 13.75
8 88 Сибел Усинова VIII ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Стојче Димитров 12.5


